

Rainbow Entertainment & Event ApS

Bjergvej 12, 7620 Lemvig

CVR-nr. 39 31 09 29

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Bente Thostrup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Rainbow Entertainment & Event ApS
Bjergvej 12
7620 Lemvig

CVR-nr.: 39 31 09 29
Stiftet: 24. januar 2018
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion Bente Thostrup, direktør

Revisor KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af koncertformidling, booking og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 288 t.kr. mod et underskud sidste år på 205 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 54 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.437 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -7.123,2 % af de samlede aktiver på 20 t.kr.

Den forventede udvikling

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.437 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år.

Selskabet har oparbejdet en betydelig leverandørgæld og gæld til virksomhedsdeltagere. Selskabet er trængt likviditetsmæssigt. Det er således, udover at der skabes positive resultater, afgørende for om selskabet er en going concern, at disse kreditter kan opretholdes.

Ledelsen forventer at igangsætte initiativer og rationaliseringer i selskabet, som vil give den nødvendige likviditet.

Virksomheden er afhængig af fortsat likviditetstilførsel fra ledelsen, indtil de igangsatte initiativer vil medføre positive resultater.

Ejerkredsen har på nuværende tidspunkt stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-86.167	-47.471
Distributionsomkostninger	-87.281	-30.978
Administrationsomkostninger	-60.558	-99.213
Resultat før finansielle poster	-234.006	-177.662
4 Finansielle omkostninger	-54.239	-27.481
Resultat før skat	-288.245	-205.143
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-288.245	-205.143
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-288.245	-205.143
Disponeret i alt	-288.245	-205.143

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	54.688
Andre tilgodehavender		19.169	11.190
Tilgodehavender i alt		<u>19.169</u>	<u>65.878</u>
Likvide beholdninger		<u>1.009</u>	<u>8.496</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.178</u>	<u>74.374</u>
Aktiver i alt		<u>20.178</u>	<u>74.374</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.487.317	-1.199.072
Egenkapital i alt		<u>-1.437.317</u>	<u>-1.149.072</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		190.032	190.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		670.558	635.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		518.593	382.515
Anden gæld		78.312	14.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.457.495</u>	<u>1.223.446</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.457.495</u>	<u>1.223.446</u>
Passiver i alt		<u>20.178</u>	<u>74.374</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Medarbejderforhold
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-993.929	-943.929
Overført via resultatdisponering	0	-205.143	-205.143
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-1.199.072	-1.149.072
Overført via resultatdisponering	0	-288.245	-288.245
	50.000	-1.487.317	-1.437.317

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.437 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år.

Selskabet har oparbejdet en betydelig leverandørgæld og gæld til virksomhedsdeltagere. Selskabet er trængt likviditetsmæssigt. Det er således, udover at der skabes positive resultater, afgørende for om selskabet er en going concern, at disse kreditter kan opretholdes.

Ledelsen forventer at igangsætte initiativer og rationaliseringer i selskabet, som vil give den nødvendige likviditet.

Virksomheden er afhængig af fortsat likviditetstilførsel fra ledelsen, indtil de igangsatte initiativer vil medføre positive resultater.

Ejerkredsen har på nuværende tidspunkt stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Statslige kompensationer i alt	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>8.000</u>

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.774	243
Andre finansielle omkostninger	<u>51.465</u>	<u>27.238</u>
	<u>54.239</u>	<u>27.481</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 300 t.kr. vedrørende underskud til fremførelse er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet.
